TSG

Mannschaft

Abteilung Volleyball

Weitere Infos unter www.tsg-tuebingen.de

Termine

Stand 15.09.2023
Kontakt

Damen 1 Mo.: 18:00-20:00 Uhr Sporthalle Uhlandstral3e Nina Divljak
Bezirksliga Tel.: 0175 8605636
E-Mail: Nina.Divljak@gmx.de
Trainerin: Dorothee Weichert
Damen 2 Mo.: 20:00-22:00 Uhr Turnhalle Feuerhagle Hanne Grollmann
Bezirksliga Mi.: 20:00-22:00 Uhr Sporthalle Uhlandstral3e Tel.: 01575 4989683
E-Mail: hanne.grollmann@gmx.de
Trainer: Ashraf El Ayouti
Damen 3 Mo.: 18:00-20:00 Uhr Sporthalle UhlandstraBe Alexander Weber
B-Klasse Do.: 18:30-20:30 Uhr Turnhalle Grundschule Winkelwiese | Tel.: 0176 81447676
E-Mail: alwe.holder@gmail.com
Herren 1 Mo.: 20:30-22:30 Uhr Sporthalle Waldhauser-Ost Felix Bertsch
Oberliga Mi.: 20:00-22:00 Uhr Sporthalle Philosophenweg Tel.: 0157 37134730
E-Mail: Felix.bertsch@web.de
Hannes Limprecht
Tel.: 0176 63177590
E-Mail: hanneslimprecht@gmx.net
Herren 2 Di.: 20:00-22.00 Uhr Paul-Horn-Arena Tobias Blahut
Bezirksliga Fr.: 20:00-22:00 Uhr Turnhalle Wildermuth-Gymnasium Tel.: 01578 2757881
E-Mail: tobi.b.1995@gmx.de
Herren 3 Mo.: 20:30-22:30 Uhr Sporthalle Waldh&user-Ost Antje Schroder
Mi.: 20:00-22:00 Uhr Turnhalle Wildermuth-Gymnasium E-Mail: antjespolo@gmail.com
U 12-13 weiblich | Mo.: 17:30-20:00 Uhr Turnhalle Wildermuth-Gymnasium Sigrid Wenzel / Ashraf El Ayouti
U 14 weiblich Do.: 18:00-20:00 Uhr Kreissporthalle Tel.: 07071 410994
(2 Gruppen) Fr.: 17:30-18:45 Uhr Turnhalle Wildermuth-Gymnasium E-Mail: sigrid.wenzel@nexgo.de
U 17/20 Mi.: 18:45-20:00 Uhr Sporthalle Waldh&auser-Ost Antje Schroder
mannlich Fr.: 18:00-20.00 Uhr Feuerhagle E-Mail: antjespolo@gmail.com
U 15 méannlich Fr.: 16:30-17:30 Uhr Turnhalle Wildermuth-Gymnasium Peter Teutemacher
Tel.: 0178 1471757
E-Mail: teutemacher@gmail.com
Herren U 50 Mi.: 18:15-20:00 Uhr Sporthalle Philosophenweg Emilio Serra
Tel: 07121 68337
E-Mail: emilio.serra@gmx.de
Freizeit Di.: 20:00-22:00 Uhr Sporthalle Philosophenweg Sabine Stadler
Drescher E-Mail: sabinestadler@t-online.de
Freizeit Mo.: 20:00-22:00 Uhr Turnhalle Feuerhagle Steffen Obergfell
Montagshechte E-Mail oralchirurgie-eutlingen@web.de
Mixed Aktiv Mo.: 20:00-22:00 Uhr Turnhalle Feuerhagle Max Eberhardt
Nemmen Du Tel: 01577 6445684
E-Mail: echtmax@gmail.com
Freizeitgruppe Fr.: 20:00-22:00 Uhr Ehrmann-Sportzentrum Karl-Heinz Sindlinger

E-Mail: karl-heinz.sindlinger@t-online.de

Schnuppertraining fir Madchen ab Oktober in der Wildermuth-Halle.

Trainingszeiten Jahrgange 2012 und jinger:
Trainingszeiten Jahrgange 2011 und alter:

montags und freitags
montags und freitags

17:30 bis 18:30 Uhr
18:15 bis 19:45 Uhr
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